Diagonální ventilátory do kruhového potrubí
MIXVENT-TD ECOWATT
Skříň
Skříně ventilátorů TD-160 až TD-800 jsou
vyrobeny z plastu, modely TD-1300 a TD-2000
jsou vyrobeny z ocelového plechu. Konstrukce
umožňuje demontáž motorové části bez nut-
nosti odpojit potrubí.

[min-1]
výkon
[W]
proud
[A]
průtok
[m3/h]
teplota
[°C]
akust. tlak*
[dB(A)]
připojení
ø [mm]
hmotnost
[kg] regulátor
TD-160/100 ECOWATT 2650 10 0,07 190 -20 až +60 34 100 1,4 REB-ECOWATT
TD-250/100 ECOWATT 2400 22 0,17 275 -20 až +60 35 100 2,0 REB-ECOWATT
TD-350/125 ECOWATT 2420 22 0,17 360 -20 až +60 34 125 2,0 REB-ECOWATT
TD-500/150 ECOWATT 2600 48 0,35 580 -20 až +60 36 150 2,7 REB-ECOWATT
TD-800/200 ECOWATT 2360 105 0,75 1030 -20 až +60 38 200 4,9 REB-ECOWATT
TD-1300/250 ECOWATT 2550 145 0,62 1230 -20 až +40 44 250 9,5 REB-ECOWATT
TD-2000/315 ECOWATT 2560 255 1,07 1660 -20 až +40 50 315 14,0 REB-ECOWATT
* akustický tlak vyzářený do okolí je měřen ve vzdálenosti 3 m ve volném poli s připojeným potrubím na straně sání i výtlaku
snadno regulovatelný EC motor s
nízkou spotřebou a vysokou účinností
regulátor otáček REB ECOWATT